
 

 Piazza San Marco, 4 Firenze 
+39 055 2757265 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 
 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 

Il Direttore Generale 
 
 
VISTI 

• il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
Amministrazioni Pubbliche;  

• il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca; 

• il CCI vigente; 

• il conto CO.04.01.01.02.04.01 “Indennità di responsabilità al personale tecnico amministrativo a tempo 
indeterminato” del Bilancio unico di previsione; 

• il D.D. 329/2022 con cui veniva affidato alla dott.ssa Paola Nincheri l’incarico di Direttore Tecnico della Da 
Vinci European Biobank, fino al 22/08/2025;  

 

RILEVATO  

• che l’incarico di Direttore Tecnico sopra citato è in scadenza; 

• che, sentito il Dirigente dell’Area Infrastrutture e servizi per la ricerca, è opportuno procedere alla 
conferma della dott.ssa Nincheri per l’affidamento dell’incarico in parola; 

 

RITENUTO pertanto, acquisita la disponibilità dell’interessata, 

• di poter confermare l’incarico di Direttore Tecnico della Da Vinci European Biobank alla dott.ssa Paola 
Nincheri, dal 23/08/2025 al 31/07/2028, con possibilità di variazione al termine di ogni anno per eventuali 
esigenze organizzative, confermando altresì la fasciazione vigente per l’erogazione della relativa indennità 
di responsabilità; 

 

Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

 

• di confermare l’incarico di Direttore Tecnico della Da Vinci European Biobank alla dott.ssa Paola Nincheri, 
dal 23/08/2025 al 31/07/2028, con possibilità di variazione al termine di ogni anno per eventuali esigenze 
organizzative, confermando altresì la fasciazione vigente per l’erogazione della relativa indennità di 
responsabilità; 

• di erogare l’indennità di responsabilità relativa all’incarico attribuito secondo decorrenza e fasciazione 
indicate, a valere sul conto CO.04.01.01.02.04.01 “Indennità di responsabilità al personale tecnico 
amministrativo a tempo indeterminato” del Bilancio unico di previsione. 

 
 
Firenze,  

    Il Direttore Generale 
Dott. Marco Degli Esposti 


		2025-07-28T09:25:06+0200
	Marco Degli Esposti




